2021年５月13日

各 位

東京都港区芝五丁目33番１号

会社名：森永乳業株式会社

代表者名：代表取締役社長 宮原 道夫

（コード番号：2264）

問合せ先：総務部長 柴田 謙治

TEL：(03)3798-0200

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月13日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2021年６月29日開催予定の第98期定

時株主総会およびその後の取締役会決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の充実および強化を図るため

２．異動の内容

（新任）氏 名 ： 大貫 陽一（おおぬき よういち）

役職名 ： 代表取締役社長（現 専務取締役 兼 専務執行役員経営戦略本部長）

３．異動予定日

  2021年６月29日

４．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略 歴 所有株

式数

大
おお

 貫
ぬき

 陽
よう

 一
いち

（1959年12月４日生）

1983年４月

2008年５月

2010年２月

2011年６月

2014年 11月

2015年６月

2016年４月

2017年６月

2018年６月

2019年６月

当社 入社

当社 営業本部営業本部室長

当社 営業本部室長

当社 執行役員経営企画部長 兼 広報部長

当社 執行役員経営企画部長

当社 取締役 常務執行役員経営企画部長

当社 取締役

当社 常務取締役

当社 常務取締役 常務執行役員経営戦略本部長

当社 専務取締役 専務執行役員経営戦略本部長（現職）

現在に至る

7,700株

５．その他

2021年 6月 29日以降の代表取締役は以下の通りとなる予定です。

代表取締役会長  宮原 道夫 （現 代表取締役社長）

代表取締役社長  大貫 陽一 （現 専務取締役 兼 専務執行役員経営戦略本部長）

代表取締役副社長 大川 禎一郎（現 代表取締役副社長）

以 上